Ad laudes an. Lauda, & lætare filia Sion: quia ecce ego venio, & habitabo in medio tui, haleluiah. **Oratio.**

DEus, qui nos redemptionis nostræ annua expectatione lætifica: præsta, vt vnigenitum tuum, quem redemptorem læti suscipimus, venientem quoque iudicem securi videamus Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum: Qui tecum viuit & regnat.

Natiuitas domini nostri Iesu Christi duplex maius. Ad ves. hym.

CHriste redemptor omnium,
 Ex patre patris vnice
 Solus ante principium
 Natus in effabiler.

Tu lumen, tu splendor patris,
 Tu spes perennis omnium:
 Intende quas fundunt preces,
 Tui per orbem famuli.

Memento salutis author,
 Quod nostris quondam corporis:
 Ex illibata virgine
 Nascendo formam sumperis.

Sic præsens testatur dies,
 Currens per anni circulum:
 Quod solus a sede patris,
 Mundi salus adueneris.

Hunc cœlum, terra, hunc mare,
 Hunc omnes, quod in eis est:
 Authorem aduentus tui,
 Laudans exultat cantico.

Nos quoque qui sancto tuo
 Redempti sanguine sumus:
 Ob diem natalis tui,
 Hymnum nouum concinimus.

Gloria tibi domine, Qui natus es de virgine: Cum patre & sancto spiritu, In sempiterna secula. Amen.

Notandum, quod in omnibus horis in fine omnium hymnorum, tam de Natiuitate, quam de aliis festis vsque ad Epiphaniam. dicitur. Gloria tibi domine, Qui natus es. **An.** Completi sunt dies Mariæ, vt pareret filium suum primogenitum, haleluiah haleluiah. **Oratio.**

Concede quæsumus omnipotens Deus, vt nos vnigeniti tui noua per carnem natiuitas liberet, quos sub peccati iugo vetusta seruitus tenet. Per eun.

Die. 25. **B Ad matutinum inuita.** Christus natus est nobis, venite adore-

mus. **Hymnus.**

A Solis ortus ortus cardine, Ad vsque terræ litem: Christum canamus principem, Natum Maria virgine.

Beatus author seculi, Seruile corpus induit: Vt carne carnem liberans, Ne perderet quos condidit.

Castæ parentis viscera, Cœlestis intrat gratia: Venter puellæ baiulat, Secreta quæ non nouerat.

Domus pudici pectoris, Templum repente fit Dei Dei: Intacta nesciens virum, Verbo concepit filium.

Enixa est puerpera, Quem Gabriel prædixerat: Quem matris alio gestiens, Clausus Ioannes senserat.

Fœno iacere pertuli, Præsepe non abhorruit: Paruoque lacte pastus est, per quem nec ales esurit.

Gaudet chorus cœlestium, Et angeli canunt Deo: Palamque fit pastoribus, pastor creator omnium.

Gloria tibi domine, qui natus es.

Antiphona. Dominus dixit ad me, Filius meus es tu, ego hodie genui te.

Notandum, quod hodie omittuntur prima & secunda lec. occurrentes in Dominicali, & loco earum leguntur infrascriptæ. Ex Isaia. Lectio prima.